
 

 

Oznámení o výsledku talentové zkoušky 

Ředitel školy ukončil hodnocení uchazečů při talentové zkoušce do oboru vzdělání 79-42-K/41 gymnázium se 

sportovní přípravou a oznamuje celkové výsledky talentové zkoušky (po náhradním termínu):  

 

Úspěšní uchazeči: 

 

 

POŘADÍ KÓD UCHAZEČE Kritérium 4 Kritérium 5 CELKEM TZ 

1. 953 40,00 45,00 85,00 

2. 911 42,10 40,00 82,10 

3. - 4. 940 36,40 44,00 80,40 

3. - 4. 952 36,40 44,00 80,40 

5. 949 40,00 40,00 80,00 

6. 926 35,70 44,00 79,70 

7. - 8. 901 32,90 44,00 76,90 

7. - 8. 906 32,90 44,00 76,90 

9. 915 31,40 44,00 75,40 

10. 932 30,70 44,00 74,70 

11. 954 31,40 43,00 74,40 

12. 945 29,30 44,00 73,30 

13. 916 30,70 42,00 72,70 

14. 925 28,60 44,00 72,60 

15. - 16. 913 32,10 40,00 72,10 

15. - 16. 935 32,10 40,00 72,10 

17. 933 35,00 36,00 71,00 

18. 943 26,40 44,00 70,40 

19. 922 35,00 35,00 70,00 

20. 941 34,30 35,00 69,30 

21. - 22. 918 28,60 40,00 68,60 

21. - 22. 951 33,60 35,00 68,60 

23. - 24. 919 32,10 35,00 67,10 

23. - 24. 930 32,10 35,00 67,10 

25. 928 22,10 44,00 66,10 

26. 934 35,70 30,00 65,70 

27. 908 24,30 40,00 64,30 

28. 946 28,60 35,00 63,60 

29. - 30. 909 19,30 44,00 63,30 

29. - 30. 937 19,30 44,00 63,30 

31. 914 18,60 44,00 62,60 

32. - 33. 904 21,40 40,00 61,40 

32. - 33. 938 26,40 35,00 61,40 

34. 917 20,00 40,00 60,00 

35. - 36. 931 26,40 30,00 56,40 



 

 

35. - 36. 950 21,40 35,00 56,40 

37. 927 12,10 44,00 56,10 

38. 905 14,30 40,00 54,30 

39. 910 20,00 30,00 50,00 
 

Minimální počet bodů potřebných ke splnění kritérií talentové zkoušky (kritéria 4 a 5):  50  bodů

 

Neúspěšní uchazeči: 

 

POŘADÍ KÓD UCHAZEČE Kritérium 4 Kritérium 5 CELKEM TZ 

40. 902 23,60 25,00 48,60 

41. 920 22,10 25,00 47,10 

42. 923 18,60 25,00 43,60 

43. 942 16,40 25,00 41,40 

44. 924 37,10 0,00 37,10 

45. 939 9,30 25,00 34,30 

46. - 47. 907 26,40 0,00 26,40 

46. - 47. 921 26,40 0,00 26,40 

48. 948 22,90 0,00 22,90 

49. 936 22,10 0,00 22,10 

50. 903 20,00 0,00 20,00 

51. 929 16,40 0,00 16,40 

52. - 54. 912 0,00 0,00 0,00 

52. - 54. 944 0,00 0,00 0,00 

52. - 54. 947 0,00 0,00 0,00 
 

 

 

Způsob hodnocení talentové zkoušky: 

 

 

Počet bodů potřebných k úspěšnému vykonání talentové zkoušky (TZ):   50 

 

Maximální možný počet bodů:        100 

 

Maximální počet bodů získaných při všeobecné části (OČ)TZ:                           50 

 

Maximální počet bodů získaných při speciální části (SČ) TZ:                             50 

 

 

Celkem TZ = body Kr. 4 (OČ) + body Kr. 5 (SČ) 

 

 

 

V Mostě dne 7. února 2024          Mgr. Karel Vacek 

                           ředitel školy 


